
Čj. 13537/2016-VLRZ/VKV/EU
RIS 2016/PS0/16/000052

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Dušanem Krpcem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení:
číslo účtu:

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Ing. Vlastimil Balatý, tuzemská fyzická osoba
 Místo podnikání: třída Edvarda Beneše 1557/18, Hradec Králové  PSČ 500 12

IČ: 68458185
DIČ: CZ6301260427

bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové  kupní smlouvy  (dále  jen  smlouva)  jsou dodávky nápojů a
podobných  produktů  dle  kódu  CPV  15900000-7  nápoje  koncentrované  a  nápoje
práškové.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017  na provozy:
1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského  klubu  Vyškov,  středisko   Olomouc,  VSZ  9519,   Libušina  12,  772  00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ  2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno

a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat  (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat  zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této smlouvy.
4.2. V případě zvýšení cen na trhu  je platná nabídková cena, která je pro období platnosti
smlouvy  nejvýše  přípustná.  Při  výrazném  pohybu  ceny  lze  nejméně  s týdenním
předstihem  písemně  dohodnout  úpravu.  Při  změně  ceny  musí  dodavatel  respektovat
cenový monitoring VKV http://vkvyskov.sweb.cz/
4.3. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.



4.4. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.5.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě,  ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování.  V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.6. Za odebrané zboží  bude prodávající  kupujícímu poskytovat bonus ve výši 10 %  z
měsíčního odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč  odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity, na  něž se vtahuje bonifikace. Výkazy zasílejte na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6
Dobrovského 6 771 11 OLOMOUC
771 11 OLOMOUC



název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORSVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý započatý den  prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok   z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  ……………............

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                        ______________________________
       Ing. Dušan Krpec Ing. Vlastimil Balatý



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 13537/2016-VLRZ/VKV/EU

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:  
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  

Středisko Olomouc:    
                                    
                                   

středisko Mor. Třebová:         

Středisko Brno:          
                                    

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

fax 973 452 570
4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských

objektů vyžádat vystavení nových dokladů.
5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.



6. Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova ulice, Vojenská střední škola Moravská Třebová
(dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Ing. Vlastimil BALATÝ, třída Edvarda Beneše 1557 / 18, 500 12 Hradec Králové 12
IČ: 684 58 185, DIČ: CZ6301260427
CENÍK  PRO DODÁVKY  2017 - VLRZ  – VK Vyškov – střediska Vyškov,
Olomouc, Brno, Moravská Třebová
Platnost :  od  01. 01. 2017

Druh  zboží                                                           Balení(výtěžnost)       Cena / MJ   % DPH
                                                                                                                     bez DPH
1)   BALAtea ovocný čaj                                            100 g ( 10 l )         -  24, 45 Kč   dle zák.
2)   BALAtea  černý čaj                                                50 g ( 10 l )         -     5,60 Kč  dle zák.
3)   BALAtea  v prášku +C + Ca bez aspartamu     400 g ( 50-55 l )  -  178,-    Kč   dle zák.
      a barviv ( se sušenou ovocnou šťávou )
4)   BALAtea  v prášku – hořký čaj, bez barviv      300 g (350-400 l) -  345,-   Kč   dle zák.
5)   BALAtea  v prášku – slazený čaj s příchutí      400 g (350-400 l)  - 435,-   Kč   dle zák.
      ( bez barviv – barveno karamelem )
6)   BALAtea  v prášku + C + Ca + I, bez barviv-   300 g ( 50 – 60 l)  - 180,-   Kč   dle zák.
( se suš. ovocnou šťávou ), barveno karamelem
 7)  BALAdrink MULTIVITAMIN + Ca                 300 g  ( 30 – 35 l ) - 185,-  Kč   dle zák.
 8)  BALAdrink PARADISO                                     500 g  ( 20 – 25 l ) - 175,-  Kč   dle zák.
 9)  BALAdrink v práš.+C+Ca+I bez aspartamu    500 g  ( 25 – 30 l ) - 155,-  Kč   dle zák.
10) BALAdrink FRUTERO +C+Ca+I-bez aspar.  500 g  ( 25 – 30 l )  - 170,-  Kč   dle zák.
      ( se sušenou ovocnou šťávou )
11) BALAdrink sirup  + Ca ( nízkoenergetický)   500 ml ( 50 – 60 l )   - 175,-  Kč  dle zák.
12) BALAdrink sirup + C bez azobarviv                    2 l    (  60 litrů )   - 215,-  Kč  dle zák.
13) BALAdrink  horká čokoláda   slazená              1000 g     (   15 l  )    - 175,- Kč  dle zák.
14) BALAmilk koktejl v prášku + C + Ca + I           500 g     (   25 l  )    - 285,- Kč  dle zák.
15) BALAdrink – MELTA                                          200 g     (   10 l  )     -  19,- Kč  dle zák.
16) BALAmilk bílá káva - slazená                              750 g   ( 15 – 20 l ) - 175,- Kč  dle zák.
17) BALAmilk bílá káva – hořká                                750 g   ( 15 – 20 l ) - 165,- Kč dle zák.

Poznámka:Ceny všech výše uvedených potravin jsou nižší, než pro ostatní jídelny v ČR.

V případě zájmu o nové komodity do budoucna jsou tyto uvedeny na
www.balaservice.cz.




